



Benito Juárez  
Libro Mayor  
1.1.1.1 Efectivo  
Del mes de diciembre  
Ejercicio del 2021

PÁGINA 1 DE 3  
HORA 14:38  
FECHA 06/01/2022

| Fecha      | No. de Evento    | Descripción   | Debe       | Haber  | Saldo       |
|------------|------------------|---|------------|--------|-------------|
| -          |                  | Saldo inicial   | \$0.00     | \$0.00 | \$0.00      |
| 01/12/2021 | IN20211211000003 | Recaudación correspondiente al día 01 de diciembre 2021 | \$161.80   | \$0.00 | \$161.80    |
| 01/12/2021 | IN20211211000003 | Recaudación correspondiente al día 01 de diciembre 2021 | \$1,545.47 | \$0.00 | \$1,707.27  |
| 01/12/2021 | IN20211211000003 | Recaudación correspondiente al día 01 de diciembre 2021 | \$66.30    | \$0.00 | \$1,773.57  |
| 01/12/2021 | IN20211211000003 | Recaudación correspondiente al día 01 de diciembre 2021 | \$84.52    | \$0.00 | \$1,858.09  |
| 01/12/2021 | IN20211211000003 | Recaudación correspondiente al día 01 de diciembre 2021 | \$190.08   | \$0.00 | \$2,048.17  |
| 01/12/2021 | IN20211211000003 | Recaudación correspondiente al día 01 de diciembre 2021 | \$1,126.92 | \$0.00 | \$3,175.09  |
| 01/12/2021 | IN20211211000003 | Recaudación correspondiente al día 01 de diciembre 2021 | \$72.73    | \$0.00 | \$3,247.82  |
| 01/12/2021 | IN20211211000003 | Recaudación correspondiente al día 01 de diciembre 2021 | \$784.90   | \$0.00 | \$4,032.72  |
| 01/12/2021 | IN20211211000003 | Recaudación correspondiente al día 01 de diciembre 2021 | \$884.04   | \$0.00 | \$4,916.76  |
| 02/12/2021 | IN20211211000004 | Recaudación correspondiente al día 02 de diciembre 2021 | \$114.53   | \$0.00 | \$5,031.29  |
| 02/12/2021 | IN20211211000004 | Recaudación correspondiente al día 02 de diciembre 2021 | \$54.55    | \$0.00 | \$5,085.84  |
| 02/12/2021 | IN20211211000004 | Recaudación correspondiente al día 02 de diciembre 2021 | \$1,090.92 | \$0.00 | \$6,176.76  |
| 03/12/2021 | IN20211211000005 | Recaudación correspondiente al día 03 de diciembre 2021 | \$909.10   | \$0.00 | \$7,085.86  |
| 03/12/2021 | IN20211211000005 | Recaudación correspondiente al día 03 de diciembre 2021 | \$266.08   | \$0.00 | \$7,351.94  |
| 03/12/2021 | IN20211211000005 | Recaudación correspondiente al día 03 de diciembre 2021 | \$72.73    | \$0.00 | \$7,424.67  |
| 03/12/2021 | IN20211211000005 | Recaudación correspondiente al día 03 de diciembre 2021 | \$1,679.09 | \$0.00 | \$9,103.76  |
| 06/12/2021 | IN20211211000006 | Recaudación correspondiente al día 06 de diciembre 2021 | \$263.61   | \$0.00 | \$9,367.37  |
| 06/12/2021 | IN20211211000006 | Recaudación correspondiente al día 06 de diciembre 2021 | \$363.64   | \$0.00 | \$9,731.01  |
| 06/12/2021 | IN20211211000006 | Recaudación correspondiente al día 06 de diciembre 2021 | \$2,272.75 | \$0.00 | \$12,003.76 |
| 07/12/2021 | IN20211211000007 | Recaudación correspondiente al día 07 de diciembre 2021 | \$163.62   | \$0.00 | \$12,167.38 |
| 07/12/2021 | IN20211211000007 | Recaudación correspondiente al día 07 de diciembre 2021 | \$1,841.58 | \$0.00 | \$14,008.96 |
| 07/12/2021 | IN20211211000007 | Recaudación correspondiente al día 07 de diciembre 2021 | \$44.20    | \$0.00 | \$14,053.16 |
| 07/12/2021 | IN20211211000007 | Recaudación correspondiente al día 07 de diciembre 2021 | \$126.72   | \$0.00 | \$14,179.88 |
| 07/12/2021 | IN20211211000007 | Recaudación correspondiente al día 07 de diciembre 2021 | \$158.24   | \$0.00 | \$14,338.12 |
| 07/12/2021 | IN20211211000007 | Recaudación correspondiente al día 07 de diciembre 2021 | \$589.36   | \$0.00 | \$14,927.48 |
| 07/12/2021 | IN20211211000007 | Recaudación correspondiente al día 07 de diciembre 2021 | \$1,636.38 | \$0.00 | \$16,563.86 |
| 07/12/2021 | IN20211211000007 | Recaudación correspondiente al día 07 de diciembre 2021 | \$2,109.88 | \$0.00 | \$18,673.74 |
| 08/12/2021 | IN20211211000008 | Recaudación correspondiente al día 08 de diciembre 2021 | \$1,363.65 | \$0.00 | \$20,037.39 |
| 08/12/2021 | IN20211211000008 | Recaudación correspondiente al día 08 de diciembre 2021 | \$589.36   | \$0.00 | \$20,626.75 |
| 08/12/2021 | IN20211211000008 | Recaudación correspondiente al día 08 de diciembre 2021 | \$118.86   | \$0.00 | \$20,745.61 |
| 08/12/2021 | IN20211211000008 | Recaudación correspondiente al día 08 de diciembre 2021 | \$136.35   | \$0.00 | \$20,881.96 |
| 08/12/2021 | IN20211211000008 | Recaudación correspondiente al día 08 de diciembre 2021 | \$340.77   | \$0.00 | \$21,222.73 |
| 08/12/2021 | IN20211211000008 | Recaudación correspondiente al día 08 de diciembre 2021 | \$700.94   | \$0.00 | \$21,923.67 |
| 08/12/2021 | IN20211211000008 | Recaudación correspondiente al día 08 de diciembre 2021 | \$294.66   | \$0.00 | \$22,218.33 |
| 09/12/2021 | IN20211211000009 | Recaudación correspondiente al día 09 de diciembre 2021 | \$258.17   | \$0.00 | \$22,476.50 |
| 09/12/2021 | IN20211211000009 | Recaudación correspondiente al día 09 de diciembre 2021 | \$109.10   | \$0.00 | \$22,585.60 |



Benito Juárez  
Libro Mayor  
1.1.1.1 Efectivo  
Del mes de diciembre  
Ejercicio del 2021

PÁGINA 2 DE 3  
HORA 14:38  
FECHA 06/01/2022

| Fecha      | No. de Evento   | Descripción   | Debe       | Haber       | Saldo       |
|------------|-----------------|---|------------|-------------|-------------|
| 09/12/2021 | IN2021121100009 | Recaudación correspondiente al día 09 de diciembre 2021                       | \$1,381.81 | \$0.00      | \$23,967.41 |
| 09/12/2021 | IN2021121100009 | Recaudación correspondiente al día 09 de diciembre 2021                       | \$1,090.92 | \$0.00      | \$25,058.33 |
| 10/12/2021 | IN2021121100010 | Recaudación correspondiente al día 10 de diciembre 2021                       | \$1,474.73 | \$0.00      | \$26,533.06 |
| 10/12/2021 | IN2021121100010 | Recaudación correspondiente al día 10 de diciembre 2021                       | \$1,181.83 | \$0.00      | \$27,714.89 |
| 10/12/2021 | IN2021121100010 | Recaudación correspondiente al día 10 de diciembre 2021                       | \$218.19   | \$0.00      | \$27,933.08 |
| 10/12/2021 | IN2021121100010 | Recaudación correspondiente al día 10 de diciembre 2021                       | \$287.25   | \$0.00      | \$28,220.33 |
| 01/12/2021 | DI2021121100007 | REGISTRO DEPOSITO POR RECAUDACION CORRESPONDIENTE AL DIA 01 DE DICIEMBRE 2021 | \$0.00     | \$4,916.76  | \$23,303.57 |
| 02/12/2021 | DI2021121100008 | REGISTRO DEPOSITO POR RECAUDACION CORRESPONDIENTE AL DIA 02 DE DICIEMBRE 2021 | \$0.00     | \$1,260.00  | \$22,043.57 |
| 03/12/2021 | DI2021121100009 | REGISTRO DEPOSITO POR RECAUDACION CORRESPONDIENTE AL DIA 03 DE DICIEMBRE 2021 | \$0.00     | \$2,927.00  | \$19,116.57 |
| 06/12/2021 | DI2021121100010 | REGISTRO DEPOSITO POR RECAUDACION CORRESPONDIENTE AL DIA 06 DE DICIEMBRE 2021 | \$0.00     | \$2,900.00  | \$16,216.57 |
| 08/12/2021 | DI2021121100011 | REGISTRO DEPOSITO POR RECAUDACION CORRESPONDIENTE AL DIA 07 DE DICIEMBRE 2021 | \$0.00     | \$6,669.98  | \$9,546.59  |
| 13/12/2021 | DI2021121100012 | REGISTRO DEPOSITO POR RECAUDACION CORRESPONDIENTE AL DIA 08 DE DICIEMBRE 2021 | \$0.00     | \$3,544.59  | \$6,002.00  |
| 13/12/2021 | DI2021121100013 | REGISTRO DEPOSITO POR RECAUDACION CORRESPONDIENTE AL DIA 09 DE DICIEMBRE 2021 | \$0.00     | \$2,840.00  | \$3,162.00  |
| 13/12/2021 | DI2021121100014 | REGISTRO DEPOSITO POR RECAUDACION CORRESPONDIENTE AL DIA 10 DE DICIEMBRE 2021 | \$0.00     | \$3,162.00  | \$0.00      |
| 13/12/2021 | IN2021121500011 | Recaudación correspondiente al día 13 de diciembre 2021                       | \$127.26   | \$0.00      | \$127.26    |
| 13/12/2021 | IN2021121500011 | Recaudación correspondiente al día 13 de diciembre 2021                       | \$1,272.74 | \$0.00      | \$1,400.00  |
| 14/12/2021 | IN2021121500012 | Recaudación correspondiente al día 14 de diciembre 2021                       | \$172.71   | \$0.00      | \$1,572.71  |
| 14/12/2021 | IN2021121500012 | Recaudación correspondiente al día 14 de diciembre 2021                       | \$1,727.29 | \$0.00      | \$3,300.00  |
| 15/12/2021 | DI2021121500026 | REGISTRO DEPOSITO POR RECAUDACION CORRESPONDIENTE AL DIA 13 DE DICIEMBRE 2021 | \$0.00     | \$1,400.00  | \$1,900.00  |
| 15/12/2021 | DI2021121500027 | REGISTRO DEPOSITO POR RECAUDACION CORRESPONDIENTE AL DIA 14 DE DICIEMBRE 2021 | \$0.00     | \$1,900.00  | \$0.00      |
| 08/12/2021 | DI2021121500028 | REGISTRO DEPOSITO POR RECAUDACION CORRESPONDIENTE AL DIA 07 DE DICIEMBRE 2021 | \$0.00     | -\$6,669.98 | \$6,669.98  |
| 08/12/2021 | DI2021121500029 | REGISTRO DEPOSITO POR RECAUDACION CORRESPONDIENTE AL DIA 07 DE DICIEMBRE 2021 | \$0.00     | \$6,669.98  | \$0.00      |
| 15/12/2021 | DI2021121500032 | REGISTRO DEPOSITO POR RECAUDACION CORRESPONDIENTE AL DIA 15 DE DICIEMBRE 2021 | \$0.00     | \$1,100.00  | -\$1,100.00 |
| 15/12/2021 | IN2021121500013 | Recaudación correspondiente al día 15 de diciembre 2021                       | \$100.00   | \$0.00      | -\$1,000.00 |
| 15/12/2021 | IN2021121500013 | Recaudación correspondiente al día 15 de diciembre 2021                       | \$1,000.00 | \$0.00      | \$0.00      |
| 17/12/2021 | DI2021121800051 | REGISTRO DEPOSITO POR RECAUDACION CORRESPONDIENTE AL DIA 16 DE DICIEMBRE 2021 | \$0.00     | \$3,900.00  | -\$3,900.00 |
| 17/12/2021 | DI2021121800052 | REGISTRO DEPOSITO POR RECAUDACION CORRESPONDIENTE AL DIA 17 DE DICIEMBRE 2021 | \$0.00     | \$1,100.00  | -\$5,000.00 |
| 16/12/2021 | IN2021121800018 | Recaudación correspondiente al día 16 de diciembre 2021                       | \$1,818.18 | \$0.00      | -\$3,181.82 |
| 16/12/2021 | IN2021121800018 | Recaudación correspondiente al día 16 de diciembre 2021                       | \$1,727.29 | \$0.00      | -\$1,454.53 |
| 16/12/2021 | IN2021121800018 | Recaudación correspondiente al día 16 de diciembre 2021                       | \$354.53   | \$0.00      | -\$1,100.00 |
| 17/12/2021 | IN2021121800019 | Recaudación correspondiente al día 17 de diciembre 2021                       | \$1,000.01 | \$0.00      | -\$99.99    |



Benito Juárez  
Libro Mayor  
1.1.1.1 Efectivo  
Del mes de diciembre  
Ejercicio del 2021

PÁGINA 3 DE 3  
HORA 14:38  
FECHA 06/01/2022

| Fecha           | No. de Evento    | Descripción   | Debe               | Haber              | Saldo       |
|-----------------|------------------|---|--------------------|--------------------|-------------|
| 17/12/2021      | IN20211218000019 | Recaudación correspondiente al día 17 de diciembre 2021                       | \$99.99            | \$0.00             | \$0.00      |
| 20/12/2021      | DI20211220000065 | REGISTRO DEPOSITO POR RECAUDACION CORRESPONDIENTE AL DIA 20 DE DICIEMBRE 2021 | \$0.00             | \$3,718.00         | -\$3,718.00 |
| 20/12/2021      | IN20211220000020 | Recaudación correspondiente al día 20 de diciembre 2021                       | \$1,768.19         | \$0.00             | -\$1,949.81 |
| 20/12/2021      | IN20211220000020 | Recaudación correspondiente al día 20 de diciembre 2021                       | \$145.46           | \$0.00             | -\$1,804.35 |
| 20/12/2021      | IN20211220000020 | Recaudación correspondiente al día 20 de diciembre 2021                       | \$1,454.56         | \$0.00             | -\$349.79   |
| 20/12/2021      | IN20211220000020 | Recaudación correspondiente al día 20 de diciembre 2021                       | \$336.79           | \$0.00             | -\$13.00    |
| 20/12/2021      | DI20211220000073 | REGISTRO DEPOSITO POR RECAUDACION CORRESPONDIENTE AL DIA 20 DE DICIEMBRE 2021 | \$0.00             | -\$3,718.00        | \$3,705.00  |
| 20/12/2021      | DI20211220000074 | REGISTRO DEPOSITO POR RECAUDACION CORRESPONDIENTE AL DIA 20 DE DICIEMBRE 2021 | \$0.00             | \$3,705.00         | \$0.00      |
| <b>SUBTOTAL</b> |                  |   | <b>\$41,325.33</b> | <b>\$41,325.33</b> |             |
| <b>TOTAL</b>    |                  |   | <b>\$0.00</b>      |                    |             |